
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 074/2025, de 08/04/2025 

 

 
DESIGNA COMISSÃO DE MARKETING E 

MÍDIAS DIGITAIS DO PPGCA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI nº 032/2025 - PPGCA (Documento UDESC 00011899/2025),  

RESOLVE: 

1. Designar os abaixo relacionados como membros da Comissão de Marketing e Mídias Digitais 

do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal - PPGCA do Centro de Ciências 

Agroveterinárias – CAV, a contar 01/01/2025 a 31/12/2025: 

 

• Profa. Renata Assis Casagrande (Presidente) 

• Prof. Henrique Mendonça Nunes Ribeiro Filho 

 

Discentes 

• Mestranda Stephane Reinhold Dal Molin 

• Mestranda Maria Augusta Fornara 

• Mestranda Luana De Oliveira Martins 

• Doutoranda Larissa Godeski Moreira 

 

Representante dos Técnicos Universitários 

• Lara Aparecida Biazotto 

 

 

2. Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 01/01/2025. 

3. Revogar a Portaria 281/2023 de 17/10/2023. 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 
 
 
 


